
íčpp PP
JA INSuRANCE GROtJP :E GROUP

Eviďenční číslo z Centrální evidence smlciv poiistníka: 060073

Dodatek  č. 5 k pojistné  smlouvě  číslo  0009509186

Česká podnikatelská  pojišťovna,  a.s.,  Vienna  Insurance  Group

Sídlo: Pobřežní  665/23,  186  00 Praha 8
Zastoupena:  na základě  pověření  níže  podepsanými  osobami

IČ: 63998530

Zápis  v obchodním  rejstříku:  Městský  soud  v Praze,  oddíl  B, vložka  3433

Bankovní  spojení:  Česká spořitelna,  a.s., č.ú. 700135002/0800
Te1:956  451  306

dále  jen  pojistitel

a

Česká republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Sídlo: Vršovická  1442/65,  IOO IO Praha IO
Zastoupena:  Ing.  Martinou  Setzerovou,

ředitelkou  odboru  provozního  a správy  majetku

IČO:  00164801

Bankovní  spojení:  ČNB Praha 1, č.ú.: 19-7628001/0710

Zřízené zákonem  č. 2/1969  sb., o zřízení ministerstev  a jiných  ústředních  orgánů
státní  správy  České republiky,  ve znění  pozdějších  změn  a doplnění

Tel.:  267  121  Ill

dále  jen  pojistník

uzavírají

tento  dodatek  pojistné  smlouvy,  který  spolu  s pojistnými  podmínkami  pojistitele,  pojistnou  smlouvou,  jejími  dodatky

a přílohami  tvoří  nedílný  celek.

Kategorie  PZ

Název

IC

Sjednatelské  číslo

jméno  a příjmenÍ  jednající

osoby;  ID jednající  osoby

Distributor  pojíštění

Samostatný  zprostředkovatel  jednajíď  jako  pojišťovací  makléř

MARSH  s.r.o.

45306541

9999227000

Ing.  Markéta  Blahutová,  0002784775

Zaměstnanec  pojistitele  -  pečovatel:

Správa  pojistné  smlouvy:

PN

Kristýna  Kajtmanová,  DiS.; kk16171;  0002760146

ÚPR 8890000102

NE

Česká  podnikaíelská  pojiší'ovna,  a s,  Vienna  Insuíance  Gíoup,  se sidlem  Pobíežni  665/23,  186  00 Píaha  8,

zapsaná  v obchodrím  íejsíííku  vedeném  Měslským  soudem  v Píaze  - oddil  B, vložka  3433

www  cpp.cz

IČ0  63998530

DI(.  CZ63998530

DIČ  pío  DPH CZ699000955

Koníakírí  adíesa

P O BOX  28

664  42 Modíice

Tel  ')57  444  555

Fax'  547  213  468

info@cpp.cz



Česká podr'iikatelská  po3išťovna,  a.s., Vienna  li'isui'aricc  Gr'oup

D5 k PS 0009509i86

Článek  I.

Předmět  dodatku  pojístné  smlouvy

Pojistítel  a pojístník  sjednávají  tímto  dodatkem  následující  změny  v pojístné  smlouvě:

Článek  l. (Úvodní  ustanovenQ  se doplňuje  o bod.  č. 13  v následujícím  znění:

13.  Pojistná  smlouva  se doplňuje  o následující  ujednání:  P'ro případ,  že se na pojistníka  při uzavírání  smluv  vztahuje

zákon  č. 340/2015  Sb. v platném  znění,  se smluvní  strany  dohodly,  že pokud  tato  Smlouva  podléhá  povinnosti

uveřejnění  podle  zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv  (zákon o registru  smluv),  je tuto  Smlouvu  povinen  uveřejnit  pojistník,  a to ve Ihůtě

a způsobem  stanoveným  tímto  zákonem.  Pojistník  je dále povinen  při registraci  smlouvy  zadat  do příslušného

formuláře  datovou  schránku  3v8dkek  tak, aby mohl  být pojistitel  informován  správcem  registru  smluv  o zadání

smlouvy  do tohoto  registru.  Pojistník  je rovněž  povinen  při zaslání  smlouvy  správci  registru  smluv  zajistit,  aby byly

ze zveřejňovaného znění Smlouvy  odstraněny  veškeré  informace,  které se dle zákona č. 106/1999  sb.,
o svobodném  přístupu  k informacím,  nezveřejňují.

Smluvní  strany  se dále dohodly,  že ode dne nabytí  účinnosti  smlouvy  jejím  zveřejněním  v registru  se účinky

pojištění,  včetně  práv a povinností  z něj vyplývajících,  vztahují  i na období  od data uvedeného  jako počátek

pojištění  (resp. od data uvedeného  jako počátek  změn  provedených  dodatkem,  jde-li  o účinky  dodatku)

do budoucna.

Sjednává  se celé  nové  znění  čl. V. (Plnění  pojístitele)  pojístné  smlouvy,  původní  znění  se nahrazuje  následovně:

Článek  V.

Plnění  pojístítele

1.  Vznikne-IiprávonapIněnízepojistnéudáIosti,poskytnepojistiteIpIněnípodIeVPP,DPPaujednáníuvedenýchvtéto

pojistné  smlouvě.

2. V případě  plnění  v cizí měně  se pro  přepočet  použije  kursu  oficiálně  vyhlášeného  ČNB ke dni pojistné  události.

3. Má-li  oprávněná  osoba při provádění  opravy  nebo náhrady  související  s pojistnou  událostí  ze zákona nárok  na

odpočet  DPH, poskytne  pojistitel  plnění  bez DPH. V případech,  kdy pojistník,  resp. poškozený  subjekt  tento  nárok

nemá,  poskytne  pojistitel  plnění  včetně  DPH.

4. Odchylně  od čl. 1l  bodu  3 VPPM 1/05  -  novela  od 1.1.2006  se za pojistnou  událost  považuje  skutečnost  způsobená

pojistným  nebezpečím,  které  nastalo  v důsledku  úmyslného  jednání  nebo  úmyslného  opomenutí  osob  oprávněných

užívat  pojištěnou  věc nebo  jiných  osob z jejich  podnětu,pokud  tyto  osoby  nejsou  pojistníkem,  pojištěným,  členem

jejich  domácnosti,  jejich  společníkem  a zaměstnancem.

5. V souladu  s čl. 13,  bodem  20 VPPM 1/05  -  novela  od 1.1.2006  pojistné  plnění  ze všech  druhů  pojištění  dle příslušných

ustanovení  jednotlivých  DPP, sjednaných  touto  pojistnou  smlouvou,  za všechny  pojistné  události  vzniklé  z příčin

víchříce,  krupobítí  nastalé  v průběhu  jednoho  pojistného  roku,  je omezeno  ročním  limitem  plnění  na celou pojistnou

smlouvu  ve výši 50.000.000,-  Kč.

6. Vsouladusčl.13,bodem20VPPM1/05-novelaodl.1.2006pojistnépIněnízevšechdruhůpojištěnídIepřísIušných

ustanovení  jednotlivých  DPP, sjednaných  touto  pojistnou  smlouvou,  za všechny  pojistné  události  vzniklé  z příčin  únik

kapalíny  z techníckých  zařízení  nastalé  v průběhu  jednoho  pojistného  roku,  je omezeno  ročním  limitem  plnění  na

celou  pojistnou  smlouvu  ve výši 50.000.000,-Kč.

7. V souladu  s čl. 13,  bodem  20 VPPM  1/05  -  novela  od 1.1.2006  pojistné  plnění  ze všech  druhů  pojištění  dle příslušných

ustanovení  jednotlivých  DPP, sjednaných  touto  pojistnou  smlouvou,  za všechny  pojistné  události  vzniklé  z příčin

ostatních  živelních  pojístných  nebezpečí  uvedených  v článku  ll, bodu  I kromě  flexy,  vichřice  a krupobití,  úniku

kapaliny  z technického  zařízení  nastalé  v průběhu  jednoho  pojistného  roku,  je omezeno  ročním  limitem  plnění  na

celou  pojistnou  smlouvu  ve výši 50.000.000,-  Kč.

8. Součástí  pojistného  plnění  jsou i přiměřené  a doložené  náklady,  které  pojištěný  vynaložil  na přípravu,  dokladování,

ověření  nebo zdokumentování  pojistné  události,  na kterou  se vztahuje  tato  pojistná  smlouva.  Takovéto  náklady

zahrnují  mzdové  prostředky  a s nimi  spojené  režijní  náklady  vynaložené  pojištěným  a rovněž  další  náklady  na externí

účetní,  poradce  a konzultanty.  Limit  plnění  je maximálně  20% z pojistné  události.  Roční limit  plnění  pro náklady



Čp.sl«á podnikatelská  poiišťovi'ía,  ;i.s.,  l/ieiina  ínsurar'ice  Group

os v pS 0009509:186

uvedené  v tomto  bodě  pojistné  smlouvy  pro  jednu  a všechny  pojistné  události  a pro  jednoho  a všechny  pojištěné  činí

500.000,-Kč.  Tento  limit  platí  je společný  pro  všechna  pojistná  nebezpečí  sjednané  touto  pojistnou  smlouvou.

9. Pokud  v případě  pojistné  události  z jedné  příčiny  připadá  při likvidaci  pojistné  události  v úvahu  uplatnění  více

spoluúčastí,  potom  se od celkového  pojistného  plnění  odečítá  pouze  ta spoluúčast,  která  je nejvyšší  z těchto

spoluúčastí,  pokud  není  pro  klienta  výhodnější  odečtení  spoluúčastí  z jednotlivých  předmětných  pojištění,  jichž  se

pojistná  událost  týká.

10. Pro pojištění  pojistného  nebezpečí únik kapaliny z technických zařízení (v rozsahu  DPPUK2  MP 1/06),  se ujednává,  že

zahrnuje  také  krytí  škod  z vodovodních  či kanalizačních  potrubí  a zařízeních  připojených  na potrubí  (včetně  nákladu

na odstranění  závady  a škod  na těchto  zařízeních)  způsobených  i jinak  než přetlakem  páry  nebo  kapaliny  nebo

zamrznutím  vody  ve vodovodním  či kanalizačním  potrubí  a zařízeních  připojených  na potrubí,  včetně  škody  na

vlastním  potrubí.  Pojistitel  poskytne  pojistné  plnění  na vnitřních  i vnějších  rozvodech  v rámci  areálů.  Podmínkou

plnění  pojistitele  je, že potrubí  a zařízení  připojené  na potrubíje  ve vlastnictví  pojistníka.  Pojištění  se však  nevztahuje

na uniklé  kapaliny  (jejich  hodnotu).

11. PoJištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti)  se vztahuje také  na škody vzniklé  v důsledku  pojištěných

nebezpečí  na nemovitostech,  na kterých  jsou  prováděny  stavební  úpravy  včetně  těch,  k nimž  je třeba  stavební

povolení.  Pojištění  se vztahuje  také  na nemovitosti  ve výstavbě  anebo  před  kolaudací,  pokud  u těchto  nemovitostí

přešlo  nebezpečí  škody  na pojištěného,  jakož  i na věcech  v takové  nemovitosti  umístěných,  a to za předpokladu,  že

ke škodě  nedošlo  bezprostředně  v důsledku  stavebně  montážní  činnosti.

12. Pojištění  se vztahuje  bez omezení  i na historické  a památkově  chráněné  objekty  včetně  objektů  opuštěných  a

neobývaných.  Předmětem  pojištění  však  není  historická  či umělecká  hodnota  věci.

13. Odchylně  od VPPM  1/07  článek  12  bod  2e) se ujednává,  že pojištění  se vztahuje  i na nahodilé  skutečnosti  vzniklé  na

nadzemních  rozvodných  sítích  v areálu  pojištěného,  pokud  jsou  zahrnuty  v pojistné  částce  předmětu  pojištění  a mají

platnou  revizi  (pokud  je požadována  platnou  legislativou).

14.  Pojištění  se vztahuje  i na organizace  a právní  subjekty  zřízené  pojistníkem,  pokud  jsou  tyto  subjekty  a org,anizace

prokazatelně  nahlášeny  pojistiteli  a jejich  majetek  je zahrnut  v pojistných  částkách  pojištěných  předmětů.

15. Pojištění  se vztahuje  i na venkovní  kabely  a dráty  vedoucí  mezi jednotlivými,  bezprostředně  souvisejícími,

nemovitostmi  nebo  movitým  majetkem  pojištěného.  Toto  ujednání  platí  pro  živelní  pojistná  nebezpečí  a pro  pojistné

nebezpečí  odcizení  při  dodržení  sjednaných  podmínek  zabezpečení.

16. Ujednává  se, že se pojištění  vztahuje  na škody  na zateplem  fasád  v důsledku  poškození  volně  žijícími  zvířaty  (vyjma

hmyzu).  Zateplením  fasády  se rozumí  vnější  tepelně  izolační  kompozitní  systém  s teplenou  izolaď  z polystyrenu  nebo

minerální  vlny  a konečnou  povrchovou  omítkou  nebo  nátěrem.

Toto  pojištěm  se sjednává  s limitem  pojistného  plnění  (horní  hranice  plnění  pojistitele  pro  jednu  a všechny  škody

nastalé  v průběhu  pojistného  roku)  ve výši  500.000,-  Kč, se spoluúčastí  ve výši  5.000,-Kč.

17. Časové  vymezení  jedné  pojistné  události  (pro  vichřici  a krupobití)

Ujednává  se, že u škod  způsobených  z pojistných  nebezpečí,,vichřice,  krupobití"  nastalých  z jedné  příčiny  během  72

hodin  se odečítá  pouze  jedna  spoluúčast.  Toto  ujednání  se vztahuje  také  na případy,  kdy  pojistné  události  nastanou

z téže  příčiny  na více  místech  pojištění.

18.  Pojištění  nákladů  na úhradu  vodného  a stočného

Ujednává  se, že se pojištění  pojistného  nebezpečí  úniku  kapaliny  z technického  zařízení  vztahuje  na náhradu  nákladů

vodného  a stočného,  vzniklých  v důsledku  úniku  vody  po pojistné  události  z tohoto  pojistného  nebezpečí.

Pojistník  je povinen  doložit  pojistiteli  vyčíslenívodného  a stočného  za úník  vody,  a to:

- poslední  vyúčtování  dodavatele  vody,

-3-



Česká  podi'iikaíelská  pojišťovnaí  a.s.,  Vienna  Insuraríce  Group

D5 k PS 0009S09í86

aktuální  cenu  vody,

fotografii  stavu  vodoměrů  s doložitelnou  časovou  clonou  (např.  aktuální  výtisk

denního  tisku),

Pojistné  plnění  bude  vypočteno  jako  součin  ceny  vody  a rozdílu  ve stavu  vodoměru  po havárii,  stavu  vodoměru  po

posledním  vyúčtování  a průměrné  spotřeby  za dobu  od posledního  odečtu  do doby  před  havárií.

Pojištění  se sjednává  s ročním  limitem  plnění  ve výši  100.OOO,-Kč.

Pojištění  se sjednává  se spoluúčastí  ve výši  s.ooo,- Kč.

19.  Náklady  na výměnu  zámků

Ujednává  se, že se pojištění  vztahuje  i na náklady  na výměnu zámků  vnějších/vnitřních  dveří  budovy  v místě  pojištění,
pokud  došlo  ke ztrátě  klíče  v důsledku  pojistné  události  nebo  poškození  zámku  vlivem  pojistné  události.

Pojištění  se sjednává  s ročním  limitem  plnění  ve výši  50.000,-  Kč.

Pojištění  se sjednává  se spoluúčastí  ve výši  I.OOO,-Kč.

20.  Pojistitel  neposkytne  pojistné  plnění  ani  jiné  plnění  či službu  z pojistné  smlouvy  v rozsahu,  v jakém  by takové  plnění

nebo  služba  znamenaly  porušení  mezinárodních  sankcí,  obchodních  nebo  ekonomických  sankcí

či finančních  embarg,  vyhlášených  za účelem  udržení  nebo  obnovení  mezinárodního  míru,  bezpečnosti,  ochrany

základních  lidských  práv  a boje  proti  terorismu.  Za tyto  sankce  a embarga  se považují  zejména  sankce  a embarga

Organizace  spojených  národů,  Evropské  unie  a České  republiky.  Dále  také  Spojených  států  amerických

za předpokladu,  že neodporují  sankcím  a embargům  uvedeným  v předchozí  větě.

21.  Bez ohledu  na jakákoli  další  ustanovení  této  pojistné  smlouvy  se ujednává,  že pojištění,  která  se řídí  Všeobecnými

pojistnými  podmínkami  pro  pojištění  majetku  VPPM  se nevztahují  na jakékoliv  škody,  újmy,  nároky,  ztráty  či výdaje

přímo  či nepřímo  vzniklé  anebo  způsobené  infekčním  onemocněním.  Ve stejném  rozsahu  se pojištění  nevztahuje  na

důsledky  jakýchkoliv  preventivních  opatření  přijatých  v souvislosti  s obavou  nebo  hrozbou  (z) šíření  infekčního

onemocnění,  ať již  skutečnou  nebo  tak  vnímanou.

Tato  výluka  se však  neuplatní  v případě,  kdy  škoda  spočívá  ve fyzickém  poškození  pojištěného  majetku  v důsledku

působení  pojistného  nebezpečí  sjednaného  v pojistné  smlouvě  nebo  jde  o pojištěnou  časově  závislou  ztrátu  vzniklou

jako  přímý  důsledek  tohoto  fyzického  poškození  pojištěného  majetku  (např.  přerušení  provozu).

Článek  VII.  (Závěrečná  ustanovení)  se doplňuje  o bod  č. 7 ujednánív  následujícím  znění:

7. Ujednává,  že zpracování  osobních  údajů  se řídí dokumentem  Informace  o zpracování  osobních  údajů  v

nežívotním  pojištěnía  následujícím  oddílem:

ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCH  ÚDAJŮ

V následující  části  jsou  uvedeny  základníinformace  o zpracování  Vašich  osobních  údajů.  Tyto  informace  se na Vás

uplatní,  pokud  jste  fyzickou  osobou,  a to s výjimkou  ustanovení  2., které  se na Vás uplatníi  pokud  jste  právnickou

osobou.  Více  informací,  včetně  způsobu  odvolání  souhlasu,  možnosti  podání  námitky  v případě  zpracování  na

základě  oprávněného  zájmu,  práva  na přístup  a dalších  práv,  naleznete  v dokumentu  Informace  o zpracování

osobních  údajů  v neživotním  pojištění,  který  tvoří  přílohu  č. 4 této  pojistné  smlouvy  a je také  trvale  dostupný  na

webové  stránce   v sekci,,O  SPOLEČNOSTI".

1.  INFORMACEOZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAjŮBEZVAŠEHOSOUHLASU

Zpracování  na základě  plnění  smlouvy  a oprávněných  zájmů  pojistitele

Pojistník  bere  na vědomí,  že jeho  identifikační  a kontaktní  údaje,  údaje  pro ocenění  rizika  při vstupu  do pojištění

a údaje  o využívání  služeb  zpracovává  pojistitel:

pro účely  kalkulace,  návrhu  a uzavření  pojistné  smlouvy,  posouzení  přijatelnosti  do pojištění,  správy

a ukončení  pojistné  smlouvy  a likvidace  pojistných  událostí,  když v těchto  případech  jde  o zpracování

nezbytné  pro  plnění  smlouvy,  a

pro účely  zajištění  řčidného  nastavení  a plnění  smluvních  vztahů  s pojistníkem,  zajištění  a soupojištění,

statistiky  a cenotvorby  produktů,  ochrany  právních  ru5roků  pojistitele  a prevence  o odhalow»nípojistných

podvodů  a jiných  protiprávních  jedru5ní,  když v těchto  případech  jde  o zpracování  založené  na základě

4



Č:eská po«iriikatelská  pojišťoiíí-ía,  a.s.,  Vienna  ínsuí'ance  Group

DS k PS 0009S09186

oprávněných  zájmů  pojistítele.  Proti  takovému  zpracování  máte  právo  kdykoli  podat  námitku,  která  můi

být  uplatněna  způsobem  uvedeným  v Informacích  o zpracování  osobních  údajů  v neživotním  pojištění.

Zpracování  pro  účely  plnění  zákonné  povinností

Pojistník  bere  na vědomí,  že jeho  identifikační  a kontaktní  údaje  a údaje  pro  ocenění  rizika  při vstupu  do pojištění

pojistitel  dále  zpracovává  ke splnění  své zákonné  povinnosti  vyplývající  zejména  ze zákona  upravujícího  distribuci

pojištění  a zákona č. 69/2006  sb., o provádění  mezinárodních  sankcí.

Zpracování  pro  účely  přímého  marketingu

Pojistník  bere  na vědomí,  že jeho  identifikační  a kontaktní  údaje  a údaje  o využívání  služeb  může  pojistitel  také

zpracovávat  na základě  jeho  oprávněného  zájmu  pro  účely  zasílánísvých  reklamních  sdělenía  nabízenísvých  služeb;

nabídku  od pojistitele  můžete  dostat  elektronicky  (zejména  SMSkou,  e-mailem,  přes  sociální  sítě nebo  telefonicky)

nebo  klasickým  dopisem  či osobně  od zaměstnanců  pojistitele.

Proti  takovému  zpracování  máte  jako  pojistník  právo  kdykoli  podat  námitku.  Pokud  si nepřejete,  aby  Vás pojistitel

oslovoval  s jakýmikoli  nabídkami,  zaškrtněte  prosím  toto  pole:  %.

2.  POVINNOSTPOJISTNÍKAINFORMOVATTŘETÍOSOBY

Pojistník  se zavazuje  informovat  každého  pojištěného,  jenž  je osobou  odlišnou  od pojistníka,  a případné  další  osoby,

které  uvedl  v pojistné  smlouvě,  o zpracování  jejich  osobních  údajů.

3.  INFORMACEOZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAJŮZÁSTUPCEPOJISTNÍKA

Zástupce  právnické  osoby,  zákonný  zástupce  nebo  jiná  osoba  oprávněná  zastupovat  pojistníka  bere  na vědomí,  že

její  identifikační  a kontaktní  údaje  pojistitel  zpracovává  na základě  oprávněného  zájmu  pro  účely  kalkulace,  návrhu

a uzavřenípojistné  smlouvy,  správy  a ukončenípojistné  smlouvy,  likvidace  pojistných  udá1ostí,  zajištěníasoupojištění,

ochrany  právních  ru5roků  pojistitele  a prevence  a odhalovánípojistných  podvodů  a jiných  protiprávních  jedru5ní.  Proti

takovému  zpracování  má taková  osoba  právo  kdykoli  podat  námitku,  která  může  být  uplatněna  způsobem  uvedeným

v Informacích  o zpracování  osobních  údajů  v neživotním  pojištění.

Zpracování  pro  účely  plnění  zákonné  povinnosti

Zástupce  právnické  osoby,  zákonný  zástupce  nebo  jiná  osoba  oprávněná  zastupovat  pojistníka  bere  na vědomí,  že

identifikační  a kontaktní  údaje  pojistitel  dále  zpracovává  ke splnění  své zákonné  povinnosti  vyplývající  zejména

ze zákona  upravujícího  distribuci  pojištění  a zákona  č. 69/2006 sb., o prováděrí  mezinárodních  sankď.

Podpisem  pojistné  smlouvy  potvrzujete,  že jste  se důkladně  seznámil  se smyslem  a obsahem  souhlasu  se

zpracováním  osobních  údajů  a že jste  se před  jejich  udělením  seznámil  s dokumentem  Informace  o zpracování

osobních  údajů  v neživotním  pojištění,  zejména  s blížší  identifikací  dalších  správců,  rozsahem  zpracovávaných

údajů,  právními  základy  (důvody),  účely  a dobou  zpracování  osobních  údajů,  způsobem  odvolání  souhlasu  a právy,

která  Vám  v této  souvislosti  náleží.

Z důvodu  zvýšení  pojístné  částky  z 450.000.000,-Kč  (o 67.500.000,-Kč)  na 517.500.000,-Kč  se sjednává  nové  znění  odst.

1.1.  bodu  1.  (Živelní  pojíštění)  čl. II. pojistné  smlouvy,  původní  znění  se nahrazuje  následovně:

1.1.  Sjednává  se pojištění  souboru  vlastních  věcí  nemovítých  vč. stavebních  součástí  a stavebních  úprav

Specifikace:  budovy,  haly,  skleníky,  kotelny,  čističky  odpadních  vod,  kontejnery  měřících  a monitorovacích  stanic,

zabezpečovací  zařízení  včetně  čidel,  lavičky,  jiné  stavby,  ploty,  osvětlení,  apod.

Místo  pojištění:  dle  čl. I bodu  7

Celková  pojístná  částka  činí:...............  517.500.000,-  Kč

 5 



Česká  podi'iikatelská  pojišťov+-ía,  a.s.,  Viei'ina  li'isuiaancc  Groyip

D5 k PS 0009S09:!  86

Článek  II.

Pojistné  dle  dodatku  pojístné  smlouvy

S účinností  od 1.1.2022  se článek  VI.  pojistné  smlouvy  aktualizuje  a dále  platí  v následujícím  znění:

1.  RočnÍ  pojistné  činÍ:

1.  Živelní  pojíštění

Pojistné  ...............,,......,,,,,,,,,,,,,,

2. Pojíštění  odcizenía  vandalísmu

Pojistné..............,,,......,,,,,,,,,,,,,,

3.  Pojíštění  strojů  a elektroniky

Pojistné  .....................................

celkové  roční  pojístné  činí.........,......

.268.554,-  Kč

...25.000,-  Kč

.....26.000,-  Kč

....319.554,-  Kč.

2. Pojistné  se považuje  za zaplacené  okamžikem  připsání  příslušné  částky  pojistného  na účet  pojišťovacího  makléře.

3. Způsob  zaplacení  pojistného

Pojistné  je pojistným  běžným.  Pojistné  za roční  pojistné  období  činí  319.554,-  Kč a je splatné  v úplné  výši  nejpozději
ke dni  31.3.2022.

V následujících  pojistných  letech  bude  pojistné  za roční  pojistné  období  splatné  vždy  v úplné  výši  k datu  31.3.

4. Pojistné  bude  placeno  prostřednictvím  peněžního  ústavu  na účet  pojíšťovacího  makléře  vedený  u Citibank  Europe
plc, organizační složka, č.ú. 2049900308/2600,  pod variabilním  symbolem  0009509186  (číslo  pojistné  smlouvy)
na základě  faktury  vystavené  pojišťovacím  makléřem  se splatností  14  dní.

Článek  lll

Závěrečná  ustanovení  dodatku  pojistné  smlouvy

1.  Pojištění  se sjednává  na dobu  neurčitou.

Datum  počátku  závazností  tohoto  dodatku  pojistné  smlouvy:  1.1.2022

Pojištění  se prodlužuje  vždy  na další  rok,  pokud  pojistník  nebo  pojistitel  nesdělí  písemně  druhému  účastníku  smlouvy,
nejméně  6 týdnů  před  uplynutím  pojistného  roku,  že na dalším  pojištění  nemá  zájem.

2. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  smluvních  stran  a účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv.

3. Tento  dodatek  byl vypracován  ve 3 stejnopisech,  pojistník  obdrží  2 vyhotovení  a pojistitel  si ponechá  1 vyhotovení.
Tento  dodatek  obsahuje  7 stran  a 1 příloha.

4.  Ostatní  ustanovení  pojistné  smlouvy  v platném  znění  nedotčená  obsahem  tohoto  dodatku  se nemění  a zůstávají
nadále  v platnosti.



Česká  porlriikatelská  pojišt'ov+ia,  a.s.,  l/iíi+ina  líisuraric<=  Group

D5»  k PS 0009S09)186

5. Příloha:

1.  Informace  o zpracování  osobních  údajů  v neživotním  pojištění  (příloha  č. 4 pojistné  smlouvy  č. 0009509186)

V Praze  dne 31.12.2021

Česká podnikatelská  pojišťovna,  a.s.,  Vienna  Ins  nce Group

Ing. Michal  Krajčovič  Kristýna  Kaa nová,  DiS.

zástupce  ředitele  upisovatel  od  pojištění

s odpovědností  za úpis mai

V Praze  dne

Česká républika  - Ministerstvo  životního  prostředí

Z  Ing. MartinaSetzerová

ředitelka  odboru  provozního  a správy  majetku

-7-



@íčpp
VIENNA  INSURANCE  GROuP

INFORMACE  O ZPRACOVÁNÍ  OSOBNíCH  ÚDAJŮ  V NEŽIVOTNÍM  POJlŠTĚNí

(dále  jen,,lnformace  o zpracování  osobních  údajů")

Česká podnikatelská poJišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ0. 63998530,
se sidlem  Pobřežní 665/23,  186  00 Píaha 8, zapsaná  v obchodním  rejstříku
vedeném  Městským  soudem  v Praze, pod sp. zn. B 3433  (dále  jen,,my")  pova-

žule ocliranu osobních údajů za nedílnou součást svých závazků vůči klientům.
Ochraně osobních  údajů píoto věnujeme  náležitou  pozomost  a při zajištění

ocmany  osobních  údajů  jednáme  v souladu  s právními  předpisy.

V tomto  dokumentu  naleznete  infoímace  o tom,  jaké osobní  údaje ve vztahu
k fyzickým  osolám  zpracováváme  v případě  uzavřených  pojistných  smluv  nebo
v souvislosti  s nimi Naleznete  zde infoímace,  zda osobní  údaje zpracováváme

na základě  Vašeho  souhlasu  nebo  na základě  jiného  piávního  základu  (důvodu),

klakým  účelům údaje zpracováváme. komu je můžeme předávat a jaká máte
v souvislosti  se zpracováním  Vašich osobních  údajů  píáva Považujte  tedy  pro-
sím tento  dokument  za důležitý  zdíoj informací  o tom,  jak zpíacováváme  Vaše

osobní  údaje

Tyto Informace  o zpíacování  osobních  údajů  upíavuj  zpíacování  osobních  údajů
pojistníka,  pojištěného  a třetÍch  osob  a použijíse  také  přiměřeně  na zpíacová-

rí  osobrích  údajů zájemce  o pojištění,  budoucího  pojistníka  nebo  budoucího

pojištěného.  Tyto Informace  o zpíacování  osobních údajů se vztahulí  na:
- Pojištěnípíeíušeníprovozu
- Pojištěnípíepravy
- Pojištěníodpovědnosti
- Pojištěnímajetku

 CestovnÍ  pojiŠtěnÍ
- Pojištěrípíávníochrany

A. JakéosobníÚdajezpracováváme?

Zpíacováváme  následující  osobni  údaje:

a) Identifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno, přomení, titul,
rodné  člslo, bylo-li  přiděleno,jinak  datum  narození,  adresa  tívalého  poby-
tu, státní  příslušnost,  čislo  a platnost  průkazu  totožnosti,  obclíodní  fiíma,
místo  podnikání  a identifikačni  číslo podnikající  fyzické  osoby, bankovní

spolenÍ
b Kontaktní  Údaje, kteíými  se íozumí  osobní  údaje, které nám umožňují

kontakts  Vámi, zejména  korespondenčníadresa,  telefonníčíslo,  emailová
adresa apod.

c) Údaje pro ocenění  rizika  při vstupu  do pojištění,  kteíými  se rozumí

zejména  infoi mace  o předmětu  pojištěnl  jelio  ocenění  a umístění  (v po-

lištění  majetku), o charakteru vykonávané činnosti (v případě pojištění
přeíušení  píovozu  nebo pojištění  odpovědnosti),  o délce  pobytu  a cílové
destinaci  (v případě  cestovrího  pojištěnQ,  včetně  oíiginálů  nebo  kopiído-
kumentů  poskytnutých  za tímto  účelem

d) Údaje o využívání služeb, kteíými  se íozumí  zelména  údaje o slednárí
a využívání  našich služeb, o nastaverí  smluv  a parametrech  pojištění,

údaje  získané během likvidace,  údale  ziskané v íámci  služby MojeČPF, zá-
znamy  emailové  komunikace  a záznamy  telefonrích  hovorů

e) Údaje  o zdravotním  stavu  a genetické  údaje,  kterými  se íozumí  Cidaje
o Vašem tělesném  a duševním  zdraví, včetně  údajů o poskytnutí  zdravot-

ních služeb vypovídajících  o Vašem zdravotním stavu a genetické údale
zahrnující  zelména  Vaše píedispozice  k íůzným  chorobám a onemocně-
ním. Tyto údaje  však zpíacováváme  pouze u těch  pojištění,  kde je uzavření
pojistné  smlouvy  nebo pojistné  plnění  vázáno  na zjišťování  zckavotního

V případě,  že podepisujete  pojistnou  smlouvu  nebo  jiný dokument  prostřednic-

tvím podepisovacího  zařízení, zpíacováváme  také biometrické  údaje  v tomto
podpisu  obsažené.  Jde napííklad  o íychlost,  zrychlení  a dobu  podpisu.

B. PročosobníúdajezpracovávámeaconásktomuopravňuJe?

V íámci  pojišťovací činnosti zpíacováváme  osobní údaje I)íO íůzné  účely a v růz-
ném íozsahu  luď

a) na základě  Vašeho  souhlasu,  nebo
b) bez Vašeho souhl,isu  na základě  plnění  smlouvy,  našeho opiávněného

zálmu, z důvodu plnění píávní  povinnosti nebo na základě nezbytnosti
pío uíčení, obhajobu  a výkon píávních  náíoků.

Zda Váš souhlas vyžaduleme, je závislé na tom, o jaké konkíétní zpracování jde
a v jaké pozici ve vztahu k nám vystupulete Můžete být zejména v postavení po-

jistníka,  tedy  osoby, která uzavíía pojistnou  smlouvu,  pojištěného,  tedy osoby,

na jejíž polistné  nebezpečíje pojistná smlouva uzavřena, nebo třetí osoby, jakou
je oprávněná  osoba, které bude  v píípadě  likvidace  pojistné  události  vyplaceno
pojistné  plněni

s.i  zpsúcovAxíciíuvÝcsososwíchúoúyů

Zpracování  citkivých  osobních  údajů  pojištěného  a poškozeného
Jste-li  pojištěný  nebo  poškozený  a vyžaduje-li  to povaha  pojištění  nebo  pojistné

události,  zpracováváme  v nezbytném  íozsahu  údaje o Vašem zdravotním  stavu
a genetické  údaje bez Vašeho  souhlasu  na základě  nezbytnosti  pro určenÍ,  vý-

kon nebo obhajobu  právních nároků, a to I)íO účely
- likvidace  pojístné  událostr  (jinak íečeno  pío to, abycliom  mohli  poskyt-

nout  pojistne  plněnív  případě  pojistné  události),

- spí:eívyaukončenípojístíiésmIouvy(jinakřečenopíoto,abychomipo
uzavření  smlouvy  mohli  údaje o Vašem zdravotním  stavu a genetické
íidaje  použit  pro vyíizováníVašich  žádostí),

- octiranynašíchprávnfchnaroXjinakřečenopíoto,abychommoIilihájit
naše právrí  nároky  v soudnim,  n"iimosoudním  nebo  vykonávaďm  řízení),

- prevence a odhalovánípofístných  podvodů a jiných proUprávních jednání
(jinak  řečeno íI)íO to, abychom zamezili škodám, které nám mohou vznik-
nout  v důsledku  páchání  pojistných  podvodů).

Pío tyto  účely  uchováváme  údaje o Vašem zdravotním  stavu  a genetické  údaje

po dobu,  po kteíou  je to nezbytné  k íealizaci  píáv  a povinností  plynoucích  z pojiš-
tění, tedy  po dobu  provedení  likvidace  pojistné  události  a po dobu  trvání  proml-
čecí doby  (v délce  m,iximálně  15  let  od skončení  pojištění)  náíoků  vyplývajících
nebo souvisejících  s pojištěním  prodlouženou  o další  jeden íok s ohledem  na

ochranu  našich právních  náíoků.  V případě zahálerí  soudního, spíávního  nebo
jiného  řízení zpracováváme  Vaše osobrí  údaje v nezbytném  rozsahu po celou
dobu  tívárí  takových  řízerí

Zpracování  citlivých  osobních  údajů poJistníka, pojištěného a dalších osob
Ať jste pojistník,  pojištěný  nebo  jakákoliv  jiná osoba podepisujícísmlouvu  nebo
jiný dokument  píostřednictvím  podepisovaďho  zařízení, zpracováváme  biomet-

rické  údaje  obsažené  ve Vašem podpisu  také na zákl,idě  nezbytnosti  pro  urče-
ní, výkon  nebo  obhajobu  právnÍch  nároků,  a to pío účel.

- ochranynašrchprávníchnárokůOinakřečeooproto,abychommohlihájit
naše píávní  nároky  v soudrínl  mimosoíidním  nebo  vykonávaďm  íízení).

PíO tento  účel osobní  údaje uchováváme  po dobu, po kteíou  je to nezbytné

k íealizaci  I)íáV a povinnosti plynoucích ze vzájemného smluvrího vztahu (tedy
po dobu tívání  pojištění)  a po dobu tívání  píomlčecí  doby (v délce  maximálné
15  let od skončení  pojištění)  nároků  vyplývajících  nebo  souvisejících  s pojištěnim
píodlouženoíi  o dalšíjeden  íok s ohledem  na ochíanu  našich právních  nároků.
V připadě  zahájení  soudního,  spíávrího  nebo  jiného  řízení zpíacováváme  Vaše

osobní  údaje  v nezbytném  íozsahu  po celou  dobu  tívánítakových  íízení

ZPRACOVÁNÍCITLIVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ V RÁMCI pogišrhí  PŘERUŠENÍ PRO-
vozu  PRO NEZÁVISLÉ ČINNOSTI

Tato část  se na Vás vztahuje,  pouze pokud  dochází  ke zpracování  osobních  úda-
jů v iámci  pojištění  píerušení  provozu  pío nezávislé  činnosti  nebo v souvislosti

S nÍm.

Zpracování  citlivých  osobních  údajů  na základě  Vašeho  souhLasu

Jste-li  pojištěný  v rámci  tohoto  pojištění,  připadně  dotčená  osoba  dle  pojist-
nésmlouvy,zpíacovávámevnezbytném  íozsahu  na základěVašehovýslovné-

ho souhlasu údale o Vašem zdíavotním  stavu a genetické údaje, a to pro účely'
- kalkulace,návihuauzwřenípofistnésmlouvyOinakřečenoyxoto,aby-

chom  pío Veis  mohli  píipravit  pojištěni  dle Vašich požadavků  a potřeb),

- posouzenípř0atelnostrdopojrštěníQirakřečenopyoto,abychomzhod-
notili  Váš zdíavotrí  stav ve vazbě  na íiziko pojistné  události),

- za)íštén{asoupojíšíén/(jinakřečenopíoto,abychommohliúda1eoVa-

šem zdíavotním  stavu a genetické údale předat zajistiteli, tedy společ-
nosti, se kteíou  jsme  si íozdělili  pojistné  riziko a kteíá v píípadě  pojistné

události  ponese  část  výdajů  na pojistne  p1něn5 nebo  jiné pojišťovně,  aby-
chom  si íovněž  s ní íOZClěl:l: pojistné  riziko).

Na zákl,idě  V.išeho  souhlasu  zpíacováváme  tyto  údaje po dobu  tíveiní píocesu
uzavírání  smlouvy  a po dobu  tívárí  smluvního  vztahu.

Tč.lM 04/21 1



Tento souhlas le dotxovolný. avšak le podmínkou I)IO uzavíení pojistné smlouvy,
íesp přistoupení  k pojistné  smlouvě  Tento souhlas  můžete  kdykoliv  odvolat  Od-
voláním  souhlasu  není dotčena  zákonnost  zpíacování  údajů o zdíavotním  stavu
a genetických  čidajů do okamžiku  odvolání

Udělený  souhlas  můžete  kdykoliv  odvolat  písemně  na adíese Česká podnika-
telská  pojišťovna,  a. s, Vienna  Insurance  Group, Pobíežni  665/23,  185  00 Píaha

8, nebo zasláním  kopie dokumentu s Vaším podpisem na email info@cppcz.
K odvolání  souhlasu  můžete  využít  formulář,,Odvolání  souhlasu  se zpíacová-

ním údalů o zdíavotním stavu a genetických údajů", ktei ý le dostupný na našich
webových  stránkách  wwwcpp.cz  v sekci,,O SPOLEČNOSTI".

Infoímace  o odvolánísouhlasu  můžete  také  ziskat  píostíednictvím  klientské  lin-

ky na čísle +420  C)57 l*l*l*  555  nebo na emailu  info@cpp.cz.

Zpracování  citlivých  osobních  údajů  bez Vašeho  souhlasu
Jste-li  pojištěný  v íámci  tohoto  pojištění,  případně  dotčená  osoba  dle pojistné
smlouvy,  zpíacováváme  v nezbytném  íozsahu  bez Vašel'io souhlasu  údaje  o Va-

šem zdravotním  stavu a genetické  íidale na základě nezbytnostl pro určení,
výkon  nebo  obhajobu  právnk,h  nároků,  a to pío účely:

- likvrdace pojistné  událostí  (jinak řečeno í)íO to, abychom mohli poskyt-
nout  pojistné  plněnív  případě  pojistné  události),

- správy  a ukončení  pojistné  smlouvy  (jinak řečeno  pío to, abycliom  i po
uzavření  smlouvy  mohli  údaje o Vašem zdíavotním  stavu a genetické

údale pou'zít I]íO vyřizování Vašich žádostí), s výjimkou změny pojistné
smlouvy  zahmujíď  posouzení  přijatelnosti  do pojištění,  kterou  píovádíme
na základě  Vašeho  souhlasu,

- prevenceaodhalovánípojrstnýchpodvodůafinýchprotiprávníchjednání
(jinak  řečeno  pío to, abychom  zamezili  škodám,  kteíé  nám mohou  vznik-
nout  v důsledku  páchání  pojistných  podvodů),

- octíranynašícíipr.ívn7chn,éroků(jinakřečenopíoto,abychommohlihájit
naše právní  náíoky  v soudním,  mimosoudním  nebo  vykonávacím  řízení)

Pro tyto  účely  uchováváme  údaje  o Vašem zdravotním  stavu a genetické  údaje
po dobu,  po kterou  je to nezbytné  k realizaci  práv  a povinnostípkynoucIch  ze vzá-

jemného  smluvního  vztahu  (tedy  po dobu  trvání pojištěnD a po dobu trvání I]IO-
mlčeď  doby  (v délce  maxin'iálně  15  let od skončení  pojištění)  nároků  vyplývají-
cích nebo souvisejících  s pojištěrím  prodlouženou  o další  jeden  rok s ohledem
na ocmanu  našich právních  náíoků.  V případě  zahájenísoudního,  spíávrího  nebo
jiného  řízení zpíacováváme  Vaše osobní  údaje v nezbytném  íozsahu  po celou

dobu  trvání  takových  řízení

B.2 ZPRACOVÁNÍ OSTATNÍCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ (TJ. VYJMA CITLIVÝCH OSOB-
NÍCH ÚDAJŮ)

Zpracování  osobnÍch  údajů  pojistníka  a pojištěného

Zpracování  bez Vašeho  souhlasu  - na základě  plnění  smlouvy  a našich
oprávněných  zájmů
Vaše osobni  údaje zpíacováváme  na základě  plnění  smlouvy,  pokud  jste  po-
jistník,  nebo  na základě  našich  oprávněných  zájmů,  pokudjste  pojištěný,  když

v těchto případech opíávněné  zájmy spočívají v zalištěrí  řádného chodu naši
pojišťovací  činnosti  a plnění  našich  závazků  vůči pojistníkovi  Na těchto  právních
základech  zpracováváme  Vaše identifikačnía  kontaktníúdaje,  údaje  pro  oce-
nění  rizika  při  vstupu  do pojištěnÍ  a Údaje o využívání  služeb,  a to pío účely:

 kalku(ace(modelace),návrl-iuauzavřenípojistnésmlouvy(%inakřečeno
pro to, abychom  í)íO Vás mohli připravit pojištění dle Vašich požadavků
a potíeb),

- posouzenípř0atelnostidopofrštěníl%inakFečenoproto,abychomzhorl-
notili  všechny  okolnosU  ve vazbě  na íiziko pojistné  události),

 správyaukončenípo)rstnésmIouvy(%inakřečenopíoto,abychommohli
vyřizovat  Vaše požadavky  související  s pojištěním),

a likvidace pofistné udá(ostr (jinak řečeno pío to, abychom mohli poskyt-
nout  pojistné  plnění  v případě  pojistné  události).

V případě,  že jste pojištěný a Vaše osobní  údaje  Isou zpíacovávány  na základě
našich oprávněných zálmů, máte proti tomuto zpíacování  právo uplatnit ná-
mitku  podíobněji  popsanou  v kapitole,,Právo  vznést  námitku  pioti  zpíacování".
Pokud využijete  svého píáva vznést  námitku  proti zpíacovárí  Vašicli osobních
údajů,  jsme povinni  Vaše osobní  údaje pro daný účel  dále nezpracovávat,  leda-
že v rámci  šetření  Vaší námitky  zjistíme,  že máme  k tomuto  zpracování  závažné
opíávněné  důvody

Zpracovánl  bez Vašeho  souhlasu  - na základě  našich  dalších  oprávněných
zájmů
Ať jste pojistmk  nebo pojištěný,  zpíacováváme  Vaše identifikační  a kontakt-
ní údaje,  údaje  pro ocenění  rizika  při vstupu  do pojištění  a údaje  o využívání

sLužeb na základě našeho oprávněného zálmu  (tedy bez Vašeho souhlasu) též
í)íO účely.

- za)istení  řádného  nastavení a p(nění smluvních  vztaliů s pofistníkem
a souvrsefflcích vztalni s pojištěným, kde le na'jm opíávněným  zájmem
zajištění  íádného  chodu  naší pojišťovací  Činnosti  (např  pío vedení  našich
intemích  evidencí,  píovádění  průzkumů  spokojenosti),

a zajrštění a soupojrštění (jinak řečeno pro to, abychom mohli Vaše íidale
píedat  zajistiteli,  tedy  společnosti,  se kterou  jsme  si rozdélili  pojistné  í:Zl-

ko a která v píípadě  pojistné  události  ponese  část výdajů  na pojistné  pl-
nění, nebo  jiné pojišťovně,  abychom  si íovněž  s ní íozdělili  pojistné  riziko),

kde le naším opíávněným  zájmem rozložení íizik a ochíana  solventnosti,
statrstiky  a cenotvorby (jinak íečeno í]íO to, abychom mohli na základě
Vašich údalů přesněji odhadovat pojistné riziko), kde je naším opíávně-
ným zájmem  vyhodnocování  a íízení rizik,
oclyanynašich  právních  nároků  (jinak  řečeno  pro to, abychom  mohli  hájit
naše píávní  náíoky  v soudním,  mimosoudním  nebo vykonávacím  řízení),

kde je naším oprávněným  zájmem  předcházení  vzniku  škod na stíaně  po-
jistitele,
prevence  a odIialovánípojrstných  podvodů  a jrných  protrprávních  )ednání
(jinak íečeno  pío to, abychom  zamezili  škodám,  kteíé  nám mohou  vznik-
nout  v důsledku  páchání  pojistných  podvodů),  kde )e naším oprávněným

zájmem  předclíázenívzniku  pojistného  podvodu  a zabíáněnívzniku  škod

V případě  skupinového  pojiŠtěnÍ  zpíacováváme  na základě  našich oprávně-

nýcli zálmů  ke shoía uvedeným ůčelům identifikačrí  a kontaktní údaje pojiš-
těných  osob,  kteíé  nám poskytl  pojistník

Pro tyto účely osobní udale uchováváme po dobu, po kteíou  je to nezbytné
k íe.ilizaci  práv a povinností  plynoucích  ze vzájemného  smluvnílio  vztahu  (tedy
po dobu  'Uváni pojištění)  a po dobu trvání  promlčecí  doby (v délce  maximálně
15  let od skončenípojištění)  nárokči vyplývajících  nebo soíivisejících  s pojištěním
prodlouženou  o další  jeden  íok s ohledem  na ochranu  našich píávních  nároků
V případě  zahájení  soudního,  spíávního  nebo jiného  řizení zpíacováváme  Vaše

osobní údale  v nezbytném rozsahu po celou dobu tívanítakových  řízení

Píoti tomuto  zpíacování  máte  právo  uplatnit  námitku  podíobněji  popsanou
v kapitole,,Právo  vznést  námitku  proti  zpracovánr  Pokud využijete  svého píáva
vznést  námitku  píoti  zpracováníVašich  osobrích  údajůjsme  povnini  Vaše osob-
ní údaje pro daný účel  deile  nezpracovávat,  ledaže  v íámci  šetíerí  Vaší námitky
zjistíme,  že máme  k tomuto  zpíacování  závažné  oprávněné  důvody.

Zpracování  bez Vašeho  souhlasu  - na základě  pLněnÍ  právnÍch  povinnostÍ
I myjako  pojišťovna  musíme  plnit  určité  zákonem  stanovené  povinnosti.  Pokud
Vaše osobní  údaje zpíacováváme  právě z tohoto  důvodu,  nemusíme  získat  pío
takové  zpíacování  Váš souhlas

Aťjste  pojistník  nebo pojištěný,  zpracováváme  na tomto  píávním  základě  Vaše
identifikační  a kontaktní  údaje,  údaje  pro  ocenění  rizika  při  vstupu  do pojiš-
tění,  a to z důvodu  dodržovánízejména  následujíďch  zákonů'

 zákona  č 277/200C)  Sb, o pojišťovnictví  (tento  zákon staíioví  podmínky
výkonu  pojišťovaď  činnosti  a ukládá  povinnost  pojišťovnám  vzájemně  se
informovat  o skutečnostech  týkajících  se pojištění  a osobách  na pojištění
se podílejících,  a to za účelem  píevence  a odhalování  pojistného  podvo-

du a jiného  protipíávního  lednání),
- zákona upíavujícího  distíibuci  pojištění  (tento  zákon nám ukládá  zejmé-

na kontíolovat  dodížování  povinností  pojišťovaďch  zpíostředkovatelů,
a za tímto  íičelem  Vás můžeme  kontaktovat  pío zjištění  Vaší zpětné  vaz-
by týkajícíse  průběhu  sjednávárí  pojištění),

- zákona  č 6C)/2006  sb., o provádění  mezináíodních  sankcí  (tento  zákon

ukládá  povinnost  prověíovat,  že klient není sublektem  mezináíodních
sankcí)

PíO tyto  účely  osobní  údaje  uchováváme  po dobu, po kterou  nám jejich  zpíaco-

vání ukládají  píávní  píedpisy,  tj maximálně  po dobu 10  let ode dne ukončení
smluvního  vztahu.  Protože nám toto  zpíacování  ukládá  zákon, nemůžete  píoti

tomuto  zpracování  vznést  námitku  ani odvolat soíihlas,  neboť Isme povinni tyto
údaje zpíacovávat.

Zpracování  osobních  údajů  třetích  osob

Zpracování  osobních  údajů  třetích  osob  na základě  našich  dalších  oprávně-
ných  zájmů
Na základě  opíávněného  zájmu  dále zpracováváme  bez jejich  souhlasu  identi-
fikační  a kontaktní  údaje

- poškozených  a oprávněných  osob pro účely likvrrjace  pojistných  udá-

lostl  ochranynašich  právnícli  nárokĎ  a prevence  a odha(ovánípo1istných

podvodů a jrných protiprávních jednání a zafišůĚ'ní řádného nastavení
a plněnísmluvních  vztahů  s pojistníkem  a souvrsejíacích vztahů  s pofiště-
ným, případně  poškozeným  nebo  oprávněnou  osobou  (jinak řečeno  pro
to, abychom  v případě  pojistné  události  vyplatili  pojistné  plnění  spiávné

osobě), kde le naším opíávněným  zájmem předcházení vzniku škod na
stianě  pojistitele,
zástupců  právnických  osob,  zákonných  zástupců  ajiných  osob  opráv-
něných  zastupovat  pojistníka  nebo  pojištěného  pro účely  ka(kulace,

návrhu  a uzavřenípofistné smlouvy, správy a ukončenípofistné smlouvy,
likvrdace pofistných udá1ost6 ochrany našicli právních nároků, prevence
a odhalování  pojrstných podvodů  a jrných protrprávních jednání, kde le

naším oprávněným zájmem zalištění řádného chodu naší pojišťovací čin-
nosU a píedcházení  vzniku  škod na stíaně  pojistitele,

- LékařůapověřenýchposkytovatelůzdravotnÍchsluŽeb,kteíívedouči

zajišťují  zdíavotní  dokumentaci  pojištěného  nebo poškozeného,  í)íO íiče-
ly kalkulace,  návrhu  a uzavření  pojrstné sm(ouvy  posouzení  př0atelností
do pojrštěnra  likvrdace  pojistnýcli  událostí,  kde je naším opíávněným  zá-

Imem  zalistení  íádnélio chodu naší pojišťovaď činnosti

Tč IM 04/21



Pto tyto účely osobní údale íichováváme  po dobu, po kteíou  le to nezbytné
k iealizaci  í)íáV a povinnosti plynoucích ze vzájemného smluvního vztahu (tedy
po dobu trv,iní  pojištění) a I]O dobu tívání  píomlčeď  doby (v délce maximálně
151et  od skončení  pojištění)  nároků  vyplývajcich  nebo  souvisejících  s pojištěním
prodlouženou  o další  jeden  rok s ohledem  na ochranu  našich píávních  nároků.

V případě  zahálení  soíidního,  spíávniho  nebo jiného řízení zpracováváme osobní
údaje  třetích  osob v nezbytném  rozsahu  po celou  dobu  tívánítakových  řízení

Jste-li  někteíou  z výše uvedených  osob, máte právo  uplatnit  námitku  proti
ton-uto  zpíacování  podíobněji  popsanou  v kapitole,,Píávo  vznést  námitku  proti
zpíacovánía' PokudvyužijetesvéhoprávavznéstnámitkupíotizpíacováníVašich
osobních  údajů,  jsme  povinni  Vaše osobní  údaje  pío daný  účel  dále nezpíacová-
vat, ledaže  v íámci  še'Uení Vaší námitky  zjislJme, že máme  k tomuto  zpíacování
závažné  oprávněné  důvody

Zpracování  osobních  údajů  třetich  osob  na základě  plnění  právnk.h  povin-
ností
Osobní údaje 'ďetích osob zpracováváme  také proto, abychom  splnili  zákonné
povinnosti,  které nám ukládajízejména  následujícízákony:

- zákon č 277/200'-  Sb, o pojišťovnictví  (tento  zákon stanoví  podmínky
výkonu  pojišťovací  činnosti  EI ukládá  povinnost  pojišťovnám  vzájemně  se
infoímovat  o skutečnostech  týkajících  se pojištěnía  osobách  na pojištěrí
se podílejících,  a to za účelem  píevence  a odhalování  pojistného  podvo-
du a jiného  píotipíávrího  jednání),

- zákon upravující  distiibuci  pojištění  (tento  zákon nám ukládá  zejména

kontrolovat  dodržovárí  povinností  pojišťovacích  zpíostředkovatelů,  a za
tímto  účelem  Vás můžeme  kontaktovat  pro zjištěríVašízpětné  vazbytý-
kajcí  se průběhu  sjednáváni  pojištění),

 zákon č 69/2006  sb., o píovádění  mezináíodních  sankcí  (tento  zákon

ukládá  povinnost  píoverovat,  že klient není sublektem  mezinárodrích
sankď).

Pro tyto  úČeky osobní  údaje  uchováváme  po dobu, po kteíou  nám jejich  zpíaco-
vání ukládají  píávní  předpisy,  tj. maximálně  po dobu  10  let ode dne ukončení
smluvniho  vztahu.  Protože nám toto  zpracování  ukládá  zákon, nemůžete  proti
tomuto  zpracovánívznést  námitku  ani odvolat  souhlas,  neboť  jsme  povinni  tyto
údaje zpíacovávat.

C. PročzpracovávámeosobníúdajeproúČelymarketingu?

V íamci  polišťovací  činnosti se Vám snažíme nabízet naše produkty a služby, pří-
padně  Vás odměňovat  foímou  odměn  a slev u některých  našich paítnerů.  Tyto
marketingové  aktivity  vykonáváme

a) v uíčitých  píípadech  bez Vašeho souhlasu  na základě  našeho  opíávně-

ného zalmu,
b) v íirčitých  případech  pouze na základě  Vašeho  souhlasu.

Marketingové  aktivity  prováděné  na základě  našeho  oprávněného  zájmu
Na základě  našeho  oprávněného  zájmu  budeme  zpíacovávat  Vaše identifikační
a kontaktní  údaje a údaje  o využívání  služeb  a informovat  Vás o našicli  nových

produktech  a službách.  Nabídku od nás můžete dostat elektíonicky,  zelména
SMSkou, emailem,  přes sociální  sítě nebo  telefonicky,  nebo klasickým  dopisem
či osobně  od našich zástupců
Proti tomuto  zpíacování  máte  právo  uplatnit  námitku  podrobněji  popsanou
v kapitole,,Právo  vznést  námitku  píoti  zpracovárí".  Pokud využijete  svého práva
vznést  námitku  proti  zpracování  Vašich osobních  údajů pro marketingové  účely,
jsme  povinni  Vaše osobní  údaje pro tento  účel  dále  nezpíacovávat.
Nepřejete-li  si pouze, abychom  Vás kontaktovaki  s elektíoruckými  obchodními

sděleními, máte právo jelich  zasílání od počátku odmítnout postupem uvede-
ným v polistné  smlouvě, případně v každém elektíonickém  sdělení, kteíé Vám
zašleme

Marketingové  aktivity  prováděné  pouze  s Vaším  souhlasem

Jste-li  pojistník,  budeme  na základě  Vašeho  soíihlasu  zpracovávat  Vaše identi-
fikačnÍ  a kontaktnÍ  Údaje,  Údaje pro vyhodnocenÍ  potřeb  a posouzenÍ  vhod-
nosti  pojištěnÍ,  Údaje pro oceněnÍ  rizika  při vstupu  do pojištění  a Údaje o vy-
užívání  sluŽeb,  a to pro účely'

- zasíláníslevčijinýchnabídektřetíchstran,atoielektíonickýmipíostíed-
ky, a

- provádění  našicli  vlastních  marketingových  aktivit,  které přesaŤují  náš
opiávněný  zájem,  kdy se jedná  o zpíacovárí  za účelem  vyhodnocení  Va-
šich potíeb  a zasílání  íelevantnějších  nabídek,  v rámci  kteíého  můžeme

sledovat Vaše chování, spojovat osobní údale shromážděné I)íO odlišné
účely  a používat  pokročilé  .inalytické  techniky.

Tento souhlas le dobiovolný, platí po dobu neuíčitou,  můžete lel však kdykoliv
odvolat.  V případě,  že souhlas  odvoláte,  nebude  možné  někteíé  naše nabídky

plně píizpůsobit  Vašim potřebám  a nebudeme  Vám zasílat  slevy  či nabídky  tíe-
tich  stían

Udělený  soíihlas  můžete  kdykoliv  odvoLat  písemně  na adíese  Česká
podnikatelská  pojišťovna,  a. s., Vienna Insurance  Group, Pobíežní 665/23,
186  00 Praha 8, nebo  zasláním  kopie dokumentu  s Vaším podpisem  na email

info@cpp cz. K odvolání souhlasu můžete využít formuláí,,Odvolání sobihlasu  se
zpíacováním  osobních údalů pro účely maíketingu",  kteíý  je dostupný na našich

webových  stíánkách  www.cpp.cz  v sekci,,O  SPOLEČNOSTI".

Informace  o odvolání  souhlasu  můžete  také  získat  prostíednictvím  klientské  lin-

ky na čísle +420  95 7 444  555 nebo na emailu info@cpp cz

D. KdoVašeosobníúdajezpracováváakomujepředáváme?

Všechnyzmíněnéosobníúda1ezpracovávámen-iyjakosprávce  Toznamená,že
my stanovujeme  shoía  vymezené  účely, pío kteíé  Vaše osobní  údaje  shíomažd'u-
jeme,  íiíčujeme  píostředky  zpíacování  a odpovídáme  za jeho  íádné  píovedení

Pro zpíacováníosobních  údajů íovněž  využíváme  služeb  dalšícl'i  zpíacovatelCi,  kte-
ří osobní  údaje zpíacovávají  na náš pokyn. Takovými zpracovateli  jsou zejména:

a) extemí  tiskámy  v případě,  kdy zpracovávaj  osobní  údaje pío účely  tisku
a rozesílání  korespondence  týkající  se pojištění,  tedy  pro úČely našívnitřní
adminis'Uativní  potíeby,

b) advokáti  a společnosti zališťující  vymáhání pohledávek v případě, kdy
zpíacovávají  osobní údale  za účekem ochrany našich právních náíoků,

c) maíketingové  agentury  v případě, kdy zpracovávají osobní údale, aby
nám pomohly  s přípíavou  a koordinací  našich obchodních  a íeklamních
aktivit,  tedy  pro účely  nabízení  našich  vlastních  produktů  a služeb,

d) externílikvidátořivpíípadě,kdyzpíacovávajíosobníúdajeproúčelylikvi-
dace pojistných  událostí,

e) smluvni  lékaři  v případě,  kdy zpíacovávají  osobní  údaje o zdíavotním  sta-
VLI pro účely  posouzenípřijatelnosti  do pojištění  nebo  likvidace  pojistných

událostí,
f)  pojišťovaď  zpíostředkovatelé  v případě, kdy zpíacovávají  osobrí  údaje

pro účely kalkulace,  návíhu  a uzavření  pojistné  smlouvy,  správy a ukon-
čení pojistné  smlouvy  nebo pro účely  za'jláni  našich íeklamních  sdělení,

g) poskytovatelé  infoímačních  systémů  a techrucké  infrastruktury  v píípa-

dě, kdy spravují  interni  systémy  pro spíávu  osobrích údajů I]íO úČely vnitř-
ní administíativrí  potřeby,

h) dalšípojišťovny,kteíépronásvíámcioutsouícinguprovádějízpracování
na základě  příslušné  smlouvy  o sdílerí  nákladů.

Vaše osobní údale mCtžeme píedávat také dalším subjektům, kteíé se nachází
V íOl: správce. Jedná  se zejména  o zajišťovny, tedyspolečnosti, se kteíýmilsme  si
rozdělili  pojistné  íiziko a kteíé  v případě  pojistné  události  ponesou  Část výdajů  na
pojistné  plnění, nebo  jiné pojišťovny,  abychom  si íovněž  s nimi íozdělili  pojistné
riziko.

Vzhledem  k tomu, že zpracovatele  a zajistitele,  které zapojujeme  do zpía-
cování, můžeme  změnit,  jejich aktuální  seznam naleznete  na webové  stíán-
ce wwwcpp  cz v sekci,,O SPOLEČNOSTI".

Současně můžeme předávat  osobni  údaje také České asociaci polišťoven
(IČO: 49624024)  a ostatrím  pojišťovnám,  a to v íámci  plnění  povinností  při
píevenci  a odhalování  pojistného  podvodu  dle zákona  č 277/2009  Sb, o po-
jišťovnictví,  a dále v nezbytném  íozsahu  společnostem  píovádějícím  audit  naší
činnosti.  Dále jsme  povinni  zpíacovávané  osobní  údaje předávat  oígánům  státní

správy, soudům,  oígánům  činným  vtrestrím  řízení, orgánům  dohledu  v případě,
že nás o to požádají  Rovněž můžeme  osobní  údaje  píedávat  těmto  subjektům
a exekutoíům  na základě  našich opíávněnýcli  zájmů.

PŘEDÁV ÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V RÁMCI CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ

V někteíých  píípadech  cestovního polištěrí  (zelména  v píípadě íepatíiace)
předáváme  Vaše osobnÍ  Údaje a Údaje o zdravotním  stavu  a genetické  Údaje

zckavotnickým zaíízením v zahíaniči  a dle slednaného  pojištění i v zemích mimo
Evíopskou  unii To vždy pouze  v píípadě,  kdy je takové  předání  nezbytné  k poskyt-
nutízdravotrích  služeb  v těchto  zeiních.

E. Zjakýchzdrojůosobníúdajezískáváme?

Ve většině  případů  zpracovaváme osobní údale, které nám byly poskytnuty píí-
mo Vámi v rámci  jednání  o uzavíení  pojistné  smlouvy  nebo v íámci  jakéhokoliv

jiného  kontaktu  s Vámi (změna  smlouvy,  uplatnění  práva na opíavu  apod ), a to
případně  i v souvislosU  s jiným  pojištěrím.

Nelvíce osobních údajů získáváme přímo od Vás, tím že nám je vyplnite na píí-
slušných  fomííilářích  a ve smluvní  dokumentaci  a v rámci  telefonických  hovoíů,

a to lak píi kalkulaci, návrliu a uzavíení polistné smlouvy, tak I)ř: následné spíeivě
pojištěnía  řešení  pojistných  událostí.

Údaje o Vašem zdravotním  stavu získáváme  především  píostřednictvím  zdra-

votního dotazníku,lilášení polistné události a zdravotní dokumentace (lékařské
zpíávy)

V píípadě, že Iste pojištěný, ať již v rámci individuálního nebo skupinového poliš-
tění, získáváme  píostřednictvím  těchto  foímulářů  Vaše osobnííidaje  v některých
píípadech  přímo od pojistníka  (napr. pokud  íodič poskytuje  infoímace  o svých
dětech)

Tč.lM 04/21 3



Vedle  toho  v omezeném  íozsahu  získáváme  a dále  zpiacováváme  osobni  údaje

z veíejně  dostupných  zdíojů, kterými  jsou  jak veřelné  evidence  (zelména  veíejný
íelstíík,  insolvenční  rejstřík),  tak Vámi zveřejněné  údaje na intemetu,  a to vždy
v souladu  se zákonnými  požadavky.

Dalším zdrojem  osobních  údajů mohou být jiné subjekty,  pokud tak stanoví

zvláštní  předpis  (napí. !l 12'-1]  zákona  č 277/2009  sb., o pojišťovnictvD  nebo
pokud jinému  subjektu  dáte souhlas s předáváním  Vašich osobnícli  údajů
(např. udělením  souhlasu  k nabízenívýíobků  a služeb  třetích  stían).

F. Kdydocházíkautomatizovanémurozhodování?

Při zpracováníosobních  údajů  využíváme  v některých  případech  prvkyautomati-

zovaného  rozhodování.  To se uplatní  zejména  v íámci  kalkulace,  návrhu  pojistné
smlouvy  (včetněje'jího  obnoverí)  a dále v íámcije'jispíávy,  jedná  se tak o zpraco-

vánl  kteíé  je nezbytné  k uzavření  nebo plnění  pojistné  smlouvy.

Automatizované  rozhodování  spočívá v tom, že náš kalkulační  progíam  na zá-

kladě Vašich osobních údalů a dalších  dostíipných  infoímací  vypočítá pojistné,
popř. pojistnou  částku

Stejně tak  tento  progíam  kontroluje  a hlidá zejména  včasné  zaplacerí  pojistné-

ho nebo v připadě píodlení  s ůhíadou  Vás upozorní, případně infoímule  o zániku
pojistné  smlouvy.  Píostíednictvím  tohoto  píogramu  je také zajištěna  automatic-

ká obnova  smluv.  Tyto píocesy  probíhají  automatizované  bez zapojerí  lidského

pívku Toto nám ve výsledku umožňule  soustředit se na to, abychom Vám posky-
tovaliijiné  služby  a zlepšovali  naše píodukty

Můžete  požadovat,  abytakové  rozhodnutíbylo  přezkoumáno,  zejména  pokud  se

domníváte,  že automatizované  rozhodnutíje  nesprávné,  a to způsobem  podíob-
něji popsaným  v kapítole,,Právo  na píezkum  automeitizovaného  rozhodnutí'

G. Jakámáteprávapřizpracováníosobníchúdajů?

Stelně jako my máme svá píáva a povinnosti při zpracování Vašicli osobních
údajů, máte  také  Vy píi zpracování  Vašich osobních  údajů  uíčitá  píáva.  Mezi tato
práva patřÍ.

Právo  na přistup

Zjednodušeně  rečeno  máte  právo vědět, jaké úda')e o Vás zpracováváme,  za
jakým  účelem,  po jakou  dobu, kde Vaše osobní  údaje získáváme,  komu je pře-

dáváme, kdo %e mimo nás zpíacovává  a jaká máte další píáva souvisejďse zpía-
cováním  Vašich osobních  údajů To vše jste se dozvěděl  v těchto  Informacích

o zpreicování  osobních úd,ilů. Pokud si však nejste jistý, kteíé  osobní  údaje  o Vás
zpracováváme,  můžete  nás požádat  o potvrzení,  zda osobni  údaje, kteíé  se Vás
týkají,jsou  či nejsou  z naší strany  zpíacovávány,  a pokud  tomu  takje,  máte  právo

získat přístup  k těmto  osobním  údajům.  V rámci  práva na přístup  nás můžete
požádat  o kopíi zpracovávaných  osobních  údajů, přičemž  pi'vní kopii Vám po-
skytneme  bezplatně  a další  kopie s poplatkem.

Právo  na opravu

Chybovat  je lidské Pokud zjistíte, že osobrí  údaje, kteíé o Vás zpíacováváme,
jsou nepřesné  nebo neúplné,  máte  právo na to, abychom  je bez zbytečnélio  od-
kladu  opravili,  popřípadě  doplnili.

Právo  na výmaz

V některých  pííp.idech  máte  právo, abychom  Vaše osobní  údaje vymazali.  Vaše
osobrí  údaje bez zbytečného  odkladu  vymažeme,  pokud  je splněn  někteíý  z ná-
sledujďch  důvodů

a Vaše osobní údale  již nepotíebujeme pío účely, pro které jsme  je zpraco-
vávali,

a odvoláte  souhlas  se zpracováním  osobních  údajů, píičemž  se jedná

o údaje, k lejichž  zpracováni  je Váš souhlas nezbytný,  a zároveň nemáme

jiný důvod, proč tyto údale potřebujeme nadále zpíacovávat  (například
pío obhajobu  našich právních  náíoků),

a využijete  svého píáva vznést  námitku  píoti  zpíacování  (viz ríže kapitola
,,Píávo vznést  námitku  proti zpíacovánía') u osobních  íidajů, kteíé zpra-

cováváme na základě našich oprávněných zálmů,  a my shledáme, že již
žádné takové oprávněné zálmy, kteíé  by toto zpíacovárí  opravňovaly, ne-
máme,  nebo

a íikáže se, že námi píováděné  zpíacování  osobrích  údají:i přestalo  být
v souladu  s obecně  závaznými  píedpisy.

Ale mějte  pío'jm  na pamět5  žei  když půjde  ojeden  z těchto  důvodů,  neznamená

to, že ihned smažeme všechny Vaše osobrí údale Toto í)íáVO se totiž neuplatní
v případě, že zpracování Vašich osobrích údajů %e i nadále nezbytné I]íO.

 splněnínašíprávnípovinnosti(vizvýšekapitola,,ZpíacováníbezVašeho
soulilasu"),

' účely aíchivace,  vědeckého  či historického  výzkumu  či pío statistické
účely, nebo

a uíčení, výkon nebo obhajobu  našich píávních  náioků  (viz výše kapito!a
,,Zpracování  bez Vašeho  souhlasu").

Právo  na omezení  zpracovánl

V některých  případech  můžete  kromě  píáva na výmaz vyuŽít í)íáVO na omezení
zpíacování  osobních  údajů Toto píávo  Vám íimožiiule  v určítých  případech  po-
žadovat,  aby došlo  k označení  Vašich osobních  údajů a tyto  íídaje nebyly  před-
mětem  žádných  dalších  opeiací  zpíacování  - v tomto  píípadě  však nikoliv  na-
vždy (jako v případě  píáva na výmaz),  ale po omezenou  dobu.
Zpíacování  osobnícli  údajů  musíme  omezit  když'

a popíráte píesnost osobních údajů, než se dohodneme, laké údale Isou
spíávné,

a Vaše osobní  údaje zpíacováváme  bez dostateČného  preivního základu
(např  nad rámec  toho, co zpracovávat  musíme),  ale Vy budete  píed vý-
mazem  takových  íidajů upřednostňovat  pouze jejich  omezerí  (např. po-

kud očekáváte,  že byste nám v budoucnu takové údale  stejně poskytl),
- Vašeosobníúdajejižnepotíebujemepíoshoiauvedenéúčelyzpíacová-

ní, ale Vy je požadulete  pro určení, výkon nebo obhajobu svých právnícl'i
nároků,  nebo

a vznesete  námitku  píoti zpíacování  Právo na námitku  je podíobněji  po-
psáno níže v kapitole,,Píávo  vznést  námitku  proti zpracování"  Po dobu,

po kterou šetříme, le-li  Vaše námitka oprávrěná, jsme povinni zpracováni
Vašich osobních  údajů omezit.

Právo  na přenositelnost
Máte právo získat od nás všechny  Vaše osobní  údaje, kteíé jste nám Vy sám
poskytl  ,i kteíé  zpíacováváme  na základě  Vašeho  souhlasu  a na základě  plněni
smlouvy  Vaše osobní  údaje Vám poskytneme  ve strukturovaném,  běžně použí-

vaném a strolově  čitelném formátu Abychom mohli na Vaši žádost údaje snad-
no převést,  může se jednat  poíize  o údaje, kteíé  zpíacováváme  aíitomatizovaně
v naších elektíonických  databázích.  Touto foímou  Vám tedy  nemůžeme  přenést

vždy a za všech okolností všechny  údale, kteíé  Iste vyplnil v našich foímuláíích
(například  Váš vlastnoruční  podpis).

Právo  vznést  námitku  protl  zpracování
Máte právo  vznést  námitku  píoti  zpiacováníosobních  údajů,  k němuž  dochází  na
základě  našeho oprávněného  zájmu  (viz výše kapitoly,,Zpracovárí  bez Vašeho
souhlasu"  a,,Marketingové  aktivity  prováděné  na základě  našeho  oprávněného

zájmu"). Jde-li o marketingové aktivity, přestaneme Vaše osobní údale zpía-
covávat  bez dalšího  v ostatních  případech  tak učiríme,  pokud  nebudeme  mít
závažné  oprávněné  důvody  pro to, abychom  v takovém  zpracování  pokíačovali

Právo  na přezkum  automatizovaného  rozhodnutÍ
Máte píávo žádat  přezkum  automatizovaného  rozhodnutí,  a to zejména  pokud
se domníváte,  že takové  rozhodnutí  je nespíávné.  Toto píávo můžete  íiplatnit
způsobem  uvedeným  níževkapitole,,Jaklze  uplatnitjednotlivá  práva?".Víámci
tohoto  píáva můžete  požadovat,  aby rozhodnutí  bylo přezkoumáno  člověkem,
a můžete  vyjádřit  svůjnázoí  ve vztahu  k takovému  íozhodnutí.

Právo  podat  stížnost
Uplatněním  práv výše uvedeným  způsobem  není nijak dotčeno  Vaše právo po-
dat  stížnost  LI Úřadu pro ochranu  osobních  i:idajů, a to způsobem  uvedeným  níže

v kapitole,,Jak lze uplatnitjednotlivá píáva?".  Toto právo můžete uplatnit zelmé-
na v případě,  že se domníváte,  žeVaše  osobníúdaje  zpíacováváme  neoprávněně
nebo  v tozporu  s obecně  závaznýrrú  právními  předpisy

H. Jaklzeuplatnitjednotlivápráva?

ve všech záležitostech  souvisejíďch  se zpíacováním  Vašich osobních  íidajů,
ať již jde o dotaz, uplatnění  práva, podání  stížnosti  či cokoliv  jiného,  se můžete
obracet  na našeho  poverence  pro ochranu  osobních  údajů.  Aktuálni  kontakt-
ní ínformace  jsou dostupné  na naších  webových  stíánkách  wwwcpp.cz  v sekci
,,o SPOLEČNOSTI"

Pověřence  lze kontaktovat  kteíýmkoliv  z následujicích  prostředků:

Emailem na: dpo@cpp.cz
Písemně na adkese: Pobřežni  665/23,  Karlín, Píaha 8,186  00
Informace  o možnostech  kontaktovat  pověřence  můžete  také získat prostřed-
nictvím  klientské  linky na čísle +420  957  44!!  555

Vaši žádost  vyřídíme  bez zbytečného  odkladu,  maximálně  však do jednolio  mě-

síce. Ve výlimečných  případech,  zejména  z důvodu  složitosti  Vašeho požadavku,
jsme  oprávněni  tuto  lhůtu  prodloužit  o další  dva měsíce. O takovém  připadném

prodloužení a leho  zdůvodněríVás samozíejmě budeme  informovat.

Formuláře  k uplatnění  práv

Abychom  Vám ještě  více usnadnili  íiplatnění  Vašich píáv, můtete  využít  foi mu-
láře, které )sou dostupné  na našich webových  stíánkách  www.cpp.cz  v sekci

..o SPOLECNOSTl'a nebo na vyžádání na lakékoliv  naší pobočce.

Podání  stížnosti  u Úřadu  pro  ochranu  osobmch  údajů

Stížnost píoti námi prováděnému  zpíacování  osobních  údalů můžete podat
u Uřadu í)íO ocmanu osobních  údajů, kteíý sjdlí na adrese pplk. SOChOía 27,
170  00 Píaha 7

Da(šíinfoimace  a novínkyz  oblastí  ochrany  osobních  údajů  naleznete  na našich
webových  stránkách  wwwcpp.cz  v sekcr,,O SPOLEČNOSTl'a Na tomto  místě  také
naleznete  vždy  nejaktUálnějšíVerzr  tohoto  dOkUnlentU.

Tč.lM 04/21 4


